证券代码：002783     证券简称：凯龙股份    公告编号： 2017-041

湖北凯龙化工集团股份有限公司

关于控股子公司完成工商注销手续的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北凯龙化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据《公司章程》、《总

经理工作细则》等规定，于2016年12月27日召开总经理办公会，审议通过了《关

于孝昌县鸿盈民爆服务有限公司清算注销方案》。孝昌县鸿盈民爆服务有限公司

（以下简称“孝昌鸿盈”）是公司控股子公司，公司出资225万元，占孝昌鸿盈注

册资本300万元的75%。由于孝昌县政府开展环保整治，关闭县内所有采石企业，

导致公司经营业务不能继续正常开展。为充分整合产能资源、提高资产的运营效

率、降低管理成本、提升公司的整体效益水平，决定注销孝昌鸿盈。

2017年5月23日，公司收到孝昌县工商行政管理局签发的《准予注销登记通

知书》{（孝昌）登记企销字（2017）第52号}。经审核，提交的孝昌县鸿盈民爆

服务有限公司注销登记申请，申请材料齐全，符合法定形式，决定准予注销登记。

特此公告。

湖北凯龙化工集团股份有限公司董事会

2017年5月23日